VEREADORES DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN
ATÉ O DIA 31/12/2024,  AUTORIZO e  RATIFICO a  Dispensa de
Licitação para a contratação da: COSERN / Companhia Energética
do  R io  Grande  do  Nor te ,  inscr i ta  no  CNPJ  sob  o  n°
08.324.196/0001-81, no valor mensal estimado de R$ 1.500,00 (mil
e quinhentos reais), totalizando um valor global de R$ 18.000,00
(dezoito mil reais),  com vigência compreendida de 02/01/2024 à
31/12/2024, tendo como Diploma Legal o caput do artigo 74 da Lei
n. 14.133/2021  e suas alterações posteriores.

Em  cumprimento  ao  disposto  na  Lei  Federal  nº  14.133/21,
DETERMINO a publicação da presente Ratificação no Diário Oficial